
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478

Poz. 51-68 Płock, dnia 7 maja 1987 r. Nr 3

T R E S

Str.
UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Poz. 51 — Uchwala Nr III/XVII/87 Wojewódzkiej
Rady Narodowej w Płocku z dnia 26 mar­
ca 1987 r. o Wojewódzkim Planie Społecz­
no Gospodarczym na lata 1986—1990 i wo­
jewódzkim planie finansowania zadań. 1

52 — Uchwała Nr 113/XVII/87 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Płocku z dnia 26 marca 
1987 r. w sprawie opiniowania projektów 
miejskich i gminnych planów społeczno- 
-gospodarczych. 2

33 — Uchwała Ńr 115/XVH/87 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Płocku z dnia 26 mar­
ca 1987 r. w sprawie utworzenia Woje­
wódzkiej Dyrekcji Dróg Miejskich. 3

54 — Uchwała Nr 116/XVII/87 Wojewódzkiej
Rady Narodowej w Płocku z dnia 26 mar­
ca 1987 r. w sprawie zgody na lokalizację 
inwestycji. 3

55 — Uchwała Nr 117/XVH/87 Wojewódzkiej
Rady Narodowej w Płocku z dnia 26 mar­
ca 1987 r. w sprawie uchwalenia dla tere­
nu gminy Gostynin sprzedaży gruntów 
państwowych spółdzielniom mieszkanio­
wym oraz osobom fizycznym. 4

56 — Uchwała Nr 118/XVII/87 Wojewódzkiej
Rady Narodowej w Płocku z dnia 26 marca 
1987 r. w sprawie uzupełnienia składu 
miejskiej grupy Inspekcji Robotniczo- 
-Chłopskiej w Łęczycy. 4

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH
STOPNIA PODSTAWOWEGO

57 — Uchwała Nr 45/IX/86 Gminnej Rady Na­
rodowej w Gostyninie z dnia 27 maja 
1986 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnię­
cia mandatu radnego Jana Galickiego oraz 
wstąpienia na jego miejsce Ob. Henryka 
Baryłki. . 5

58 — Uchwała Nr 47/IX/86 Gminnej Rady Naro­
dowej w Gostyninie z dnia 27 maja 1986 r. 
w sprawie wyboru Zastępcy Przewodni­
czącego Gminnej Rady Narodowej w Go- v * 
styninie. 5

59 — Uchwała Nr 48/IX/86 Gminnej Rady Na­
rodowej w Gostyninie z dnia 27 maja 
1986 r. w sprawie wyboru Przewodniczą­
cego Komisji Rolnictwa — członka Pre­
zydium Gminnej Rady Narodowej. 5

60 — Uchwała Nr 49/IX/86 Gminnej Rady Na­
rodowej w Gostyninie z dnia 27 maja

c
Str.

1986 r. w sprawie utworzenia Szkoły Pod­
stawowej w Podgórzu. 5

61 — Uchwała Nr 60/XII/86 Gminnej Rady Na­
rodowej w Gostyninie z dnia 19 grudnia 
1986 r. w sprawie zatwierdzenia planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzenne­
go gminy Gostynin oraz planów szczegó­
łowych zagospodarowania przestrzennego 
wsi Lucień i Miałkówek na okres perspek­
tywiczny do roku 2000. 6

62 — Uchwała Nr 61/XII/86 Gminnej Rady Na­
rodowej w Gostyninie z dnia 19 grudnia
1986 r. w sprawie zatwierdzenia planu 
szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego terenu zabudowy jednorodzin­
nej we wsi Sierakówek gmina Gostynin. 6

63 — Uchwała Nr 69/XVI/87 Miejskiej Rady Na­
rodowej w Gostyninie z dnia 11 lutego
1987 r. w sprawie uogólnienia zapisu w
miejskim planie zagospodarowania prze­
strzennego miasta Gostynin. 6

64 — Uchwała Nr XI/46/86 Gminnej Rady Na­
rodowej w Brudzeniu Dużym z dnia 7 paź­
dziernika 1986 r. w sprawie ustalenia sta­
wek podatku od posiadania psów. 7

65 — Uchwała Nr XVII/63/87 Gminnej Rady
Narodowej w Witoni z dnia 16 marca 
1987 r. w sprawie zatwierdzenia planu 
szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego terenów budownictwa mie­
szkaniowego we wsi Witonia. 7

66 — Uchwała Nr 61/XV/87 Gminnej Rady Na­
rodowej w Gozdowie z dnia 30 marca 
1987 r. w sprawie zatwierdzenia założeń 
do planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego gminy Gozdowo na okres 
perspektywiczny do roku 2000. 7

67 — Uchwała Nr 73/XVHI/87 Gminnej Rady
Narodowej w Bodzanowie z dnia 14 kwiet­
nia 1987 r. w sprawie zatwierdzenia zało­
żeń do planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Bodzanów na okres 
perspektywiczny do roku 2000. 8

ZARZĄDZENIA 
TERENOWYCH ORGANÓW 

ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ
68 — Zarządzenie Nr 3/87 Naczelnika Miasta

Żychlina z dnia 24 lutego 1987 r. w spra­
wie ustalenia opłaty za wodę i wprowa­
dzanie ścieków do urządzeń kanalizacyj­
nych na terenie miasta. 8

Poz. 51
UCHWAŁA Nr III/XVII/87 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU 
z dnia 26 marca 1987 r.

o Wojewódzkim Planie Społeczno-Gospodarczym na lata 
1986—1990 i wojewódzkim planie finansowania zadań
Wojewódzka Rada Narodowa działając na podstawie art. 

42, ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad na­

rodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41 z 1983 r., 
poz. 185 i Dz.U. Nr 47 z 1986 r. poz. 226), art. 31, ust. 1, 
pkt. 2 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o planowaniu spo­
łeczno-gospodarczym (j.t. Dz.U. Nr 4 z 1987 r., poz. 26), 
art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 3 grudnia 1984 r. Prawo Budże­
towe (Dz.U. Nr 56, poz. 283) uwzględniając opinię Komisji 
Planowania przy Radzie Ministrów, po wysłuchaniu opinii 
Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego 
i Gospodarki Finansowej oraz radnych uchwala:



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 52

§ 1
1. Wojewódzki Plan Społeczno-Gospodarczy na lata 1986— 

1990, określający podstawowe cele społeczno-gospodarcze 
oraz wynikające z nich zadania i środki ich realizacji.

2. Plan finansowania zadań na lata 1986—1990 w wielko­
ściach wynikających z zestawienia dochodów i wydat­
ków według poszczególnych lat, zgodnie z tabelą nr 3 
i 4 do „Noty objaśniającej” do zbiorczego budżetu wo­
jewództwa.

3. Wielkości udziałów i dochodów zasilających na lata 
1987—1990, według podziału terytorialnego zgodnie z ta­
belą nr 5 do „Noty objaśniającej”.

§ 2
Wojewódzka Rada Narodowa uznaje za priorytetowe dzie­

dziny w bieżącej pięciolatce:
— rolnictwo i gospodarkę żywnościową,
— rozwój infrastruktury komunalnej, warunkującej reali­

zację budownictwa mieszkaniowego i towarzyszącego,
— remonty istniejących zasobów mieszkaniowych,
— ochronę środowiska — dalsze konsekwentne ogranicze­

nie jego degradacji,
— oświatę, w tym głównie poprawę bazy materialnej 

w szkolnictwie podstawowym,
— ochronę zdrowia, w tym poprawę opieki zdrowotnej, 

świadczeń socjalnych i bazy materialnej.

§ 3
1. Określone w § 2 cele powinny być realizowane między 

innymi poprzez:
1) osiągnięcie zaplanowanych wskaźników wzrostu we 

wszystkich działach gospodarki, zapisanych w Woje­
wódzkim Planie Społeczno-Gospodarczym,

2) wykorzystanie wszystkich możliwości i warunków 
wzrostu potencjału wykonawczego przedsiębiorstw 
budowlanych i remontowo-budowlanych na rzecz 
pełnej realizacji zadań w zakresie budownictwa mie­
szkaniowego, łącznie z infrastrukturą osiedlową oraz 
na działalność remontową,

3) dalsze dyscyplinowanie procesów inwestycyjnych, 
a zwłaszcza poprzez racjonalne gospodarowanie po­
siadanymi środkami finansowymi i rzeczowymi,

4) doskonalenie metod gospodarowania zasobami mie­
szkaniowymi,

5) zintensyfikowanie działań na rzecz poprawy stanu 
środowiska naturalnego, a w szczególności egzekwo­
wanie przestrzegania przepisów w tym zakresie,

6) uzyskanie zasadniczej poprawy efektywności gospo­
darowania, zwłaszcza w zakresie oszczędnego i ra­
cjonalnego wykorzystania paliw, surowców, energii 
i materiałów, konsekwentne wdrażanie mechani­
zmów i rozwiązań reformy gospodarczej.

§ 4
Wojewódzka Rada Narodowa przyjmuje do akceptującej 

wiadomości :
1) Wojewódzki Plan Spółeczno-Gospodarczy na lata 1986— 

1990 w części dotyczącej:
— informacji do planu terenowego w zakresie sytuacji 

pieniężno-rynkowej, drobnej wytwórczości i zatrud­
nienia,

— realizacji uchwały Nr 47/|84 Rady Ministrów z dnia 
30 marca 1984 r. w sprawie kształtowania warunków 
życia na wsi,

— realizacji Postanowienia Nr 68/85 Prezydium Rządu 
w sprawie kontynuacji działań zmierzających do ogra­
niczenia żagrożenia powodziowego na ziemi płockiej,

— kierunków rozwoju działalności przedsiębiorstw, dla 
których organem założycielskim jest Wojewoda Płocki.

2) Informację o dochodach i wydatkach budżetu woje­
wództwa na lata 1986—1990, zgodnie z tablicą Nr 1 i Nr 2 
do „Noty objaśniającej”.

§ 5
Wielkości dochodów i wydatków w poszczególnych latach 

są wielkościami szacunkowymi i będą ulegały zmianom 
w miarę uchwalania budżetów rocznych.

§ 6
Ustalenia Wojewódzkiego Planu Społeczno-Gospodarcze­

go, dotyczące zwłaszcza kierunkowych celów, inwestycji 
i remontów stanowią wskazania dla terenowych organów 
administracji państwowej stopnia podstawowego i powinny 
być uwzględniane przez rady narodowe i terenowe organy 
administracji państwowej stopnia podstawowego w toku 
konstruowania i zatwierdzania własnych planów społeczno- 
-gospodarczych na lata 1986—1990.

§ 7
Rady narodowe stopnia podstawowego dokonają podzia­

łu nakładów inwestycyjnych na poszczególne zadania o zna­
czeniu lokalnym, w ramach przyznanych nakładów na okre­
ślone działy gospodarki narodowej.

§ 8
Wojewódzka Rada Narodowa zobowiązuje Wojewodę 

Płockiego, Prezydium WRN oraz rady narodowe stopnia 
podstawowego do zapewnienia warunków realizacji zadań 
ustalonych w Wojewódzkim Planie Społeczno-Gospodar­
czym na lata 1986—1990.

§ 9
Wojewódzka Rada Narodowa zobowiązuje komisje Woje­

wódzkiej Rady Narodowej do dokonywania okresowych 
ocen przebiegu realizacji planu, uwzględniając szczególnie 
problemy o znaczeniu podstawowym dla gospodarki wo­
jewództwa.

§ 10
Zaleca się związkom spółdzielczym uwzględnienie w swo­

ich planach ustaleń wynikających z Wojewódzkiego Planu 
Społeczno-Gospodarczego na lata 1986—1990, a zwłaszcza 
spółdzielczości mieszkaniowej, pełną realizację efektów bu­
downictwa mieszkaniowego i towarzyszącego.

§ 11
Za wykonanie niniejszej uchwały czyni się odpowiedzial­

nym Wojewodę Płockiego, Prezydium WRN oraz rady na­
rodowe stopnia podstawowego.
x § 12

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski

Poz. 52
UCHWAŁA Nr 113/XVII/87 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU
z dnia 26 marca 1987 r.

w sprawie opiniowania projektów miejskich i gminnych 
planów społeczno-gospodarczych

Wojewódzka Rada Narodowa działając na podstawie 
art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o planowaniu 
społeczno-gospodarczym (j.t. Dz.U. Nr 4 z 1987 r. poz. 26) 
uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się obowiązek przedstawiania projektów miej­

skich i gminnych planów społeczno-gospodarczych Prze­
wodniczącemu Wojewódzkiej Komisji Planowania w Pło­
cku, w celu wyrażenia opinii w zakresie zgodności tych 
projektów z celami, kierunkami i zadaniami rozwoju spo­
łeczno-gospodarczego, określonymi w Wojewódzkim Planie 
Społeczno-Gospodarczym.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Płockiemu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski



Poz. 53, 54 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 3

Poz. 53

UCHWAŁA Nr 115/XVII/87 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 26 marca 1987 r.
w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Dyrekcji 

Dróg Miejskich

Na podstawie § 1 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra Ko­
munikacji z dnia 28 lutego 1986 r. w sprawie tworzenia 
i organizacji jednostek drogowych podległych właściwym 
radom narodowym oraz zasad i zakresu ich działania 
(Dz.U. Nr 10 poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1
Zobowiązuje się Wojewodę Płockiego do utworzenia 

z dniem 1 kwietnia 1987 r. jednostki budżetowej o nazwie 
Wojewódzka Dyrekcja Dróg Miejskich, zwanej dalej „Wo­
jewódzką Dyrekcją”.

§ 2
Przedmiotem działania Wojewódzkiej Dyrekcji będzie re­

alizacja zadań związanych z- budową, modernizacją, utrzy­
maniem i ochroną dróg:
— krajowych w granicach miasta Płocka i Kutna,
— wojewódzkich i lokalnych miejskich w granicach wszy­

stkich miast województwa.

§ 3
Wydatki związane z działalnością Wojewódzkiej Dyrekcji 

finansowane będą z budżetu Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Płocku.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Płockiemu.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski

Poz. 54
UCHWAŁA Nr 116/XVII/87 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU
z dnia 26 marca 1987 r.

w sprawie zgody na lokalizację inwestycji

Na podstawie art. 64 i 65 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185) uchwala się, co następuje:

§ 1
Po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Rozwoju Spo­

łeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki Finan­
sowej oraz opinii właściwych miejscowo rad narodowych 
stopnia podstawowego wyraża się zgodę na lokalizację in­
westycji wojewódzkich.

§ 2
Rodzaj inwestycji oraz ich lokalizację określa załącznik 

do niniejszej uchwały.

§ 3
Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Wo­

jewodę Płockiego.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PRZEWODNICZĄCY 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
Jarosław Nowakowski

ZAŁĄCZNIK 
do uchwały Nr U6/XVII/87 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Płocku
z dnia 26 marca 1987 r.

12 Urząd Gminy Bulkowo
Budowa linii dla osiedla domków Bulkowo 
jednorodzinnych gm. Bulkowo

L.p.
Inwestor 

(Zgłaszający wniosek) 
Nazwa inwestycji

Miejscowość 
Gmina

1 2 3

1 Wojewódzki Związek Inwestycji
Rolniczych w Płocku
Budowa Zespołu Szkół Rolniczych

Góry 
gm. Łąck

2 Rejon Dróg Publicznych w Płocku 
Budowa budynku administracyjno- 
-socjalnego na terenie Obwodu 
Drogowego Nr 1

Sikórz
gm. Brudzeń
Duży

3 Spółdzielnia Mieszkaniowa „Łęczy- 
canka” w Łęczycy
Spółdzielnia Projektów i Usług In­
westycyjnych „Inwestprojekt” 
w Płocku
Budowa osiedla mieszkaniowego

Łęczyca
oś. Wojska Pol­
skiego

4 Wojewódzki Związek Gminnych 
Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” 
w Płocku
Budowa piekarni z ciastkarnią Bielsk

5 Komunalne Przedsiębiorstwo Re­
montowo-Budowlane w Łęczycy 
Lokalizacja bazy magazynowo- 
sprzętowej

Łęczyca
ul. Górnicza

6• Urząd Gminy w Radzanowie 
Rozbudowa bazy magazynowej 
WUT-U

Stróżewko 
gm. Radzanowo

7 Spółdzielnia Ogrodniczo-Pszczelar- 
ska „Bzura” w Łęczycy
Rozbudowa bazy magazynowej 
o przetwórnię warzyw

Łęczyca 
ul. Lotnicza

8 Zakłady Sprzętu Oświetleniowego 
„Polam-Gostynin” w Gostyninie 
Rozbudowa i modernizacja kotło­
wni zakładowej Gostynin

9 Zakłady Sprzętu Oświetleniowego 
„Polam-Gostynin” w Gostyninie
Budowa Przyzakładowej Przycho­
dni Zdrowia Gostynin

10 Urząd Wojewódzki w Płocku 
Zakład Energetyczny w Płocku 
Zakład Projektowania Przedsię­
biorstwa Elektryfikacji i Technicz­
nej Obsługi Rolnictwa „ELTOR” 
— Warszawa w Wołominie 
Modernizacja urządzeń elektroener­
getycznych

Ludwików 
gm. Łąck

11 Urząd Wojewódzki w Płocku 
Zakład Energetyczny w Płocku 
Zakład Projektowania Przedsię­
biorstwa Elektryfikacji i Technicz­
nej Obsługi Rolnictwa „ELTOR” 
— Warszawa w Wołominie 
Modernizacja urządzeń elektroener­
getycznych

Rostkowo
Karwowo
gm. Staroźreby



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 55, 56

1 2 1 3

13 Urząd Wojewódzki w Płocku 
Zakład Energetyczny w Płocku 
Zakład Projektowania Przedsię­
biorstw Elektryfikacji i Technicz­
nej Obsługi Rolnictwa „ELTOR” 
w Gdańsku
Modernizacja urządzeń elektroener­
getycznych

Jaworowo Kłódż
gm. Zawidz

14 Młodzieżowa Spółdzielnia Mieszka­
niowa ZSMP w Płocku
Budowa budynku mieszkalnego 
Nr 2 przy ul. Spółdzielczej i Ma- 
neżowej

Płock
os. Gierzyń- 
skiego

15 Miejski Zespół Ekonomiczno-Adm. 
Szkół
Biuro Techniki Komunalnej
w Płocku
Rozbudowa i remont obiektów 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego

Płock
pl. M. Nowotki

16 Spółdzielnia Projektowania i Usług 
Inwestycyjnych „Inwestprojekt” 
w Płocku
Budowa 2 budynków mieszkalnych 
i budynku usługowego

Płock
ul. Kwiatowa

17 Przedsiębiorstwo Handlu Opałem 
i Materiałami Budowlanymi
— Oddział w Bydgoszczy 
Mazowieckie Biuro Projektów 
w Płocku
Składnica Materiałów Budowla­
nych

Płock
ul. Bielska

18 Przedsiębiorstwo Produkcji Ele­
mentów Budowlanych „Budopol- 
-Gostynin”
Budowa magazynu farb i lakierów

•

Gostynin

19 Wojewódzkie Przedsiębiorstwo 
Przemysłu Zbożowo-Młynarskiego 
PZZ w Płocku
Adaptacja kurników na magazyny 
zbożowe

Bonisław
gm. Gozdowo

20 Wojewódzki Urząd Spraw We­
wnętrznych w Płocku
Budowa posterunku Milicji Oby­
watelskiej Rościszewo

Poz. 55
UCHWAŁA Nr 117/XVII/87 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU
z dnia 26 marca 1987 r.

w sprawie uchwalenia dla terenu gminy Gostynin sprzedaży 
gruntów państwowych — spółdzielniom mieszkaniowym 

oraz osobom fizycznym

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho­
mości (Dz.U. Nr 22, poz. 99) uchwala się, co następuje:

§ 1
Na terenie gminy Gostynin grunty państwowe mogą być 

sprzedawane spółdzielniom mieszkaniowym dla realizacji 
ich zadań statutowych oraz osobom fizycznym na cele okre­
ślone w art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. 
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości 
(Dz.U. Nr 22, poz. 99).

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 'Urzędowym 

Województwa Płockiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 

ogłoszenia.
PRZEWODNICZĄCY 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
Jarosław Nowakowski

Poz. 56 ,
UCHWAŁA Nr 118/XVII/87 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU
z dnia 26 marca 1987 r.

w sprawie uzupełnienia składu miejskiej grupy Inspekcji 
Robotniczo-Chłopskiej w Łęczycy

Działając na podstawie § 4 ust. 1 uchwały Rady Państwa 
i Rady Ministrów z dnia 7 maja 1985 r. w sprawie zape­
wnienia warunków skutecznej działalności Inspekcji Ro­
botniczo-Chłopskiej (M.P. Nr 10 z dnia 24 maja 1985 r. 
poz. 82) Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, co nastę­
puje:

§ 1
Powołuje na okres bieżącej kadencji IRCh kontrolerów 

społecznych wg załączonej listy.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc­
kiego.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski

Lista
uzupełniająca skład miejskiej grupy 

Inspekcji Robotniczo-Chłopskiej w Łęczycy

Na wniosek Zarządu Miejskiego ZSMP, poparty przez 
Egzekutywę KM PZPR w Łęczycy i po uzyskaniu rekomen­
dacji Egzekutywy KW PZPR w Płocku przedstawiamy niżej 
wymienionych działaczy ZSMP do składu miejskiej grupy 
Inspekcji w Łęczycy:
1. Jarosław Michalski

— ur. 12.11.1960 r., średnie ogólnokształcące, Przewód. 
ZM ZSMP w Łęczycy, członek ORMO, LOK, OSP.

2. Mirosława Morawska
— ur. 13.XII.1961 r., średnie, pracownik ZM ZSMP w Łę­

czycy, członek PZPR, ORMO, LOK, OSP.
3. Jan Wysocki

— ur. 6.1.1957 r„ średnie techniczne, pracuje w Łęczyc­
kich Zakładach Górniczych, członek Plenum Zarządu 
Miejskiego ZSMP w Łęczycy, członek PTTK, NOT.

4. Krzysztof Graczyk
— ur. 18.XII.1959 r., średnie techniczne, dowódca plutonu 

w Zawodowej Straży Pożarnej w Łęczycy, Przewód. 
Koła ZSMP przy ZSPoż.

5. Janusz Otto
— ur. 14.V.1959 r„ sekretarz organizacyjny w KG PZPR 

w Łęczycy, członek ORMO, LOK, OSP, TPPR, wice- 
przewodn. ZGm. ZSMP i RGm. LZS w Łęczycy.

6. Grzegorz Fijewski
— ur. 19.1.1962 r„ średnie, prac, w ZOZ, przewodn. ZZ 

ZSMP w ZOZ, członek TKKF, LOK, OSP.
7. Barbara Krzyżaniak

— ur. 1.IX.1965 r., zawodowe, członek LOK, OSP, prze­
wodn. ZG ZSMP w Łęczycy.



Poz. 57,58,59,60 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 5

8. Adam Momot
— ur. 18.XII.1961 r., średnie, pracownik RUSW.

9. Tadeusz Cybulski
— ur. 23.V.1952 r., średnie, pracuje w SI „Tęcza” w Łę­

czycy.
Kierownik 

Wojewódzkiego Oddziału Delegatury NIK 
ds. Inspekcji Robotniczo-Chłopskiej

Dobiesław Szustowiez
Wicedyrektor Delegatury

Poz. 57
UCHWAŁA Nr 45/IX/86 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W GOSTYNINIE
z dnia 27 maja 1986 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Jana 
Galickiego oraz wstąpienia na jego miejsce Ob. Henryka 

Bryłki

Na podstawie art. 96 ust. 1 pkt. 1 i art. 105 ust. 1 ustawy 
z dnia 13 lutego 1984 roku Ordynacja Wyborcza do rad na­
rodowych (Dz.U. Nr 8, poz. 32) w związku ze śmiercią Jana 
Galickiego, Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Jana Galic­

kiego z okręgu wyborczego Nr 1 na skutek śmierci.

§ 2
Na jego miejsce wstępuje Henryk Bryłka, kandydat z okrę­

gu wyborczego Nr 1 — w obrębie tego samego mandatu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc­
kiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Edward Nitecki

Poz. 58
UCHWAŁA Nr 47/IX/86 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W GOSTYNINIE
z dnia 27 maja 1986 r.

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Gminnej 
Rady Narodowej w Gostyninie

Na podstawie art. 87 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz.U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami) Gmin­
na Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Wybrać na stanowisko Zastępcy Przewodniczącego Gmin­

nej Rady Narodowej w Gostyninie Ob. Bogusława Balce- 
rzaka.

§ 2
Wykonanie uchwały zlecić Prezydium Gminnej Rady Na­

rodowej.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc­
kiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Edward Nitecki

Poz. 59
UCHWAŁA Nr 48/IX/86 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W GOSTYNINIE
z dnia 27 maja 1986 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, 
członka Prezydium Gminnej Rady Narodowej

Na podstawie art. 87 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz.U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami) Gminna 
Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Odwołać ze stanowiska Przewodniczącego Komisji Rol­

nictwa Ob. Bogusława Balcerzaka, w związku z wyborem 
na stanowisko Z-cy Przewodniczącego Gminnej Rady Na­
rodowej.

§ 2
Powołać na stanowisko Przewodniczącego Komisji Rol­

nictwa Ob. Marię Swidrowską, odwołując ze składu Komi­
sji Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia.

§ 3
Powołać Ob. Henryka Bryłkę na członka Komisji Rozwo­

ju Gospodarczego i Zaopatrzenia.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Gminnej 

Rady Narodowej.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc­
kiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Edward Nitecki

• Poz. 60
UCHWAŁA Nr 49/IX/86 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W GOSTYNINIE
z dnia 27 maja 1986 r.

w sprawie utworzenia Szkoły Podstawowej w Podgórzu

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 15 lipca 
1961 r. o rozwoju systemu oświaty i wychowania (Dz.U. 
Nr 32 poz. 160, z 1971 r. Nr 12 poz. 115, z 1972 r. Nr 16 
poz. 114, z 1975 r. Nr 45 poz. 234, z 1984 r. Nr 49 poz. 253) 
w związku z § 3 pkt. 5 lit. b rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia ro­
dzajów przedsiębiorstw państwowych, zakładów i innych 
jednostek państwowych podporządkowanych radom naro­
dowym poszczególnych stopni (Dz.U. Nr 25 poz. 127) Gminna 
Rada Narodowa w Gostyninie postanawia:

§ 1
Utworzyć Szkołę Podstawową w Podgórzu z klasami 

I—IV.
§ 2

Odpowiedzialność za realizację uchwały ponosi Inspektor 
Oświaty i Wychowania przy udziale Naczelnika Gminy.

§ 3
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo­

wym Województwa Płockiego.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od 1 września 1986 r.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Edward Nitecki



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 61,62,63

Poz. 61

UCHWAŁA Nr 60/XII/86 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W GOSTYNINIE

z dnia 19 grudnia 1986 r.
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Gostynin oraz planów szczegółowych 
zagospodarowania przestrzennego wsi Lucień i Mialkówek, 

na okres perspektywiczny do roku 2000
Działając na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 

lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z 1983 r. oraz art. 13 ust. 5 
pkt. 2, art. 31 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185 z dnia 
19 lipca 1984 r.) Gminna Rada Narodowa w Gostyninie 
uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 

przestrzennego gminy Gostynin oraz plany szczegółowe za­
gospodarowania przestrzennego wsi Lucień i Mialkówek, 
wg zasad i ustaleń zawartych w załącznikach stanowiących 
rysunek planu i tekst planu:
U Gmina Gostynin, woj. płockie — plan ogólny zagospoda­

rowania przestrzennego — plansza podstawowa — skala 
1 :10 000 — załącznik nr 1 *).

2. Gmina Gostynin, woj. płockie — plan ogólny zagospoda­
rowania przestrzennego — zasady uzbrojenia terenu — 
— skala 1 :10 000 — załącznik nr 2 *).

3. Gmina Gostynin, woj. płockie — plan ogólny zagospo­
darowania przestrzennego — tekst planu — załącznik 
nr 3 *).

4. Wieś Lucień, gmina Gostynin, woj. płockie — plan szcze­
gółowy zagospodarowania przestrzennego — plansza pod­
stawowa — skala 1 :1000 — załącznik nr 4 *).

5. Wieś Lucień, gmina Gostynin, woj. płockie — plan 
szczegółowy zagospodarowania przestrzennego — zasady 
uzbrojenia terenu — skala 1 :1000 — załącznik nr 5*).

6. Wieś Mialkówek, gmina Gostynin, woj. płockie — plan 
szczegółowy zagospodarowania przestrzennego — plansza 
podstawowa — skala 1 :1000 — załącznik nr 6 *).

7. Wieś Mialkówek, gmina Gostynin, woj. płockie — plan 
szczegółowy zagospodarowania przestrzennego — zasady 
uzbrojenia terenu — skala 1 : 1000 — załącznik nr 7 *).

8. Plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego wsi 
Lucień i Mialkówek, gmina Gostynin, woj. płockie — tekst 
planu — załącznik nr 8*).

9. Program rolniczego wykorzystania gruntów rolnych — 
załącznik nr 9*).

§ 2
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do kontynuacji prac 

planistycznych, zgodnie z ustaleniami i wytycznymi planów 
zagospodarowania przestrzennego.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc­
kiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Edward Nitecki
♦) Załączniki pominięto

Poz. 62

UCHWAŁA Nr 61/XII/86 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W GOSTYNINIE

z dnia 19 grudnia 1986 r.
w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego terenu zabudowy jednorodzinnej we 

wsi Sierakówek, gmina Gostynin, woj. płockie

Działając na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z 1983 r.) oraz art. 13 
ust. 5 pkt. 2, art. 31 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185 z dnia 
19 lipca 1984 r.) Gminna Rada Narodowa w Gostyninie 
uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się plan szczegółowy zagospodarowania prze­

strzennego zabudowy jednorodzinnej we wsi Sierakówek 
gmina Gostynin, wg zasad i ustaleń zawartych w załączni­
kach stanowiących rysunek i tekst planu:
1. Szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego za­

budowy jednorodzinnej we wsi Sierakówek, gmina Go­
stynin, woj. płockie — plansza podstawowa i plansza za­
sady uzbrojenia terenu w skali 1 :1000 wraz z tekstem 
planu — załącznik nr 1 *).

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

•) Załącznik pominięto

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Edward Nitecki

Poz. 63
UCHWAŁA Nr 69/XVI/87 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W GOSTYNINIE
z dnia 11 lutego 1987 r.

w sprawie wprowadzenia uogólnienia zapisu w miejskim 
planie zagospodarowania przestrzennego miasta Gostynina

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 16 
ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze­
strzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Miejska Rada Narodowa 
w Gostyninie uchwala, co następuje:

8 1
1. W tekście planu stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku Nr XX/105'84 
z dnia 17 stycznia 1984 r. w sprawie zatwierdzenia planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Go­
stynina, wprowadza się następujące zmiany zapisu:
1) w części oznaczonej jako jednostki strukturalna „E” 

uogólnia się formy użytkowania terenu w następują­
cy sposób:
a) oznaczenie terenu numerem E 5UZ na:

„teren istniejącej przychodni zdrowia i szpitala. 
Rezerwa terenowa pod usługi podstawowe”,

b) oznaczenie terenu numerem E UHUR na:
„teren przewidziany pod usługi podstawowe”.

8 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi miasta.

6 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc­
kiego.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

Arkadiusz Górski



Poz. 64,65,66 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 7

Poz. 64
UCHWAŁA Nr XI/46/86 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BRUDZENIU DUŻYM
z dnia 7 października 1986 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów
Na podstawie art. 50 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 20 lipca 

1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 12 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
Nr 12, poz. 50) uchwala się, co następuje:

§ 1
Gminna Rada Narodowa w Brudzeniu Dużym wprowadza 

na terenie gminy od 1 stycznia 1987 r. podatek od posiada­
nia psów w następującej wysokości rocznej.

§ 2
Dla osób fizycznych, będących właścicielami gospodarstw 

rolnych:
1. Od pierwszego psa poza zwolnionym — 300 zł.
2. Od drugiego psa poza zwolnionym i każdego następnego

— 1000 zł.

§ 3
Od psa będącego własnością osób nie posiadających go­

spodarstwa rolnego:
1. Od pierwszego psa podatku się nie pobiera.
2. Od drugiego psa i każdego następnego poza zwolnionym

— 1000 zł.

§ 4
Podatku od posiadania psów nie pobiera się:

1. Z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób ka­
lekich (niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych).

2. Utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstw rolnych
— po jednym na każde gospodarstwo.

3. Utrzymywanych w celu pilnowania stad na pastwiskach
— bez względu na liczbę.

§ 5
Przepisy w sprawach poboru i egzekucji zobowiązań po­

datkowych mają zastosowanie do wymiaru podatku wpro­
wadzonego niniejszą uchwałą.

§ 6
Podanie uchwały do publicznej wiadomości nastąpi w 

drodze opublikowania w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Płockiego, ogłoszenia na zebraniach wiejskich oraz 
wywieszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Brudzeń.

§ 7
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 8
Uchwała wchodzi w życie z dniem opublikowania w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Ryszard Cholewiński

Poz. 65
UCHWAŁA Nr XVII/63/87 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W WITONI
z dnia 16 marca 1987 r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego terenów budownictwa mieszkaniowe­

go we wsi Witonia
Działając na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 

lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z 1983 r.) oraz art. 13 ust. 5 

pkt. 5, art. 31 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185 z dnia 
19 lipca 1984 r.) Gminna Rada Narodowa w Witoni uchwala, 
co następuje:

§ 1
Zatwierdza się plan szczegółowy zagospodarowania prze­

strzennego terenów budownictwa mieszkaniowego we wsi 
Witonia, wg zasad i ustaleń zawartych w załącznikach *) 
stanowiących rysunek i tekst planu.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc­
kiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Andrzej Anuszewski
•) Załączniki pominięto

Poz. 66
UCHWAŁA Nr 61/XV/87 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W GOZDOWIE
z dnia 30 marca 1987 r.

w sprawie zatwierdzenia założeń do planu ogólnego zago­
spodarowania przestrzennego gminy Gozdowo na okres 

perspektywiczny do roku 2000
Działając na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 

1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z 1983 r.), art. 13 ust. 5 pkt. 2, 
art. 31 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowa­
niu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185 z 1984 r.) Gminna 
Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się założenia do planu ogólnego zagospodaro­

wania przestrzennego gminy Gozdowo, wg zasad i ustaleń 
zawartych w załączniku stanowiącym tekst założeń i ry­
sunki założeń:
1. Gmina Gozdowo, woj. płockie.

Założenia do planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego.
Tekst założeń — załącznik nr 1 *).

2. Gmina Gozdowo, woj. płockie.
Założenia do planu zagospodarowania.
Struktura osadnictwa, podział na jednostki obsługi — 
wariant skala 1 : 25 000 —^załącznik nr 2 *).

3. Gmina Gozdowo, woj. płockie.
Założenia do planu zagospodarowania.
Rolnictwo, organizacja produkcji i obsługa — skala 
1 : 25 000 — załącznik nr 3 *).

4. Gmina Gozdowo, woj. płockie.
Założenia do planu zagospodarowania.
Rolnictwo — rejony produkcyjne — skala 1 :25 000
— załącznik nr 4 *).

5. Gmina Gozdowo, woj. płockie.
Założenia do planu zagospodarowani^.
Komunikacja, energetyka, telekomunikacja, ropa naftowa
— skala 1 : 25 000 — załącznik nr 5 *).

6. Gmina Gozdowo, woj. płockie.
Założenia do planu zagospodarowania.
Zaopatrzenie w wodę — skala 1 :25 000 — załącznik 
nr 6*).

7. Gmina Gozdowo, woj. płockie.
Założenia do planu zagospodarowania.
Odprowadzenie ścieków — skala 1 :25 000 — załącznik 
nr 7 *).

8. Gmina Gozdowo, woj. płockie.
Założenia do planu zagospodarowania.
Środowisko — skala 1 : 25 000 — załącznik nr 8*).

§ 2
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do kontynuacji prac 

planistycznych, zgodnie z ustaleniami i wytycznymi zało­
żeń do planu zagospodarowania przestrzennego Gminy.



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 67, 68

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Bolesław Maraszek
♦) Załączniki pominięto

Poz. 67
UCHWAŁA Nr 73/XVIII/87 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BODZANOWIE
z dnia 14 kwietnia 1987 r.

w sprawie zatwierdzenia założeń do planu ogólnego zago­
spodarowania przestrzennego gminy Bodzanów na okres 

perspektywiczny do roku 2000
Działając na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca

1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z dnia 20 lipca 1983 r.) oraz art. 
13 ust. 5 pkt. 2, art. 31 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U Nr 35, poz. 185 
z 1984 r.) Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się założenia do planu ogólnego zagospodaro­

wania przestrzennego gminy Bodzanów, wg zasad i ustaleń 
zawartych w załącznikach stanowiących tekst założeń i ry­
sunki założeń:
1. Gmina Bodzanów, woj. płockie.

Założenia do planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego.
Tekst założeń — załącznik nr 1 *).

2. Gmina Bodzanów, woj. płockie.
Założenia do planu zagospodarowania.
Struktura osadnictwa, podział na jednostki obsługi — 
skala 1 : 25 000 — załącznik nr 2 *).

3. Gmina Bodzanów, woj. płockie.
Założenia do planu zagospodarowania.
Program, usługi, mieszkalnictwo — skala 1 : 25 000 — 
załącznik nr 3*).

4. Gmina Bodzanów, woj. płockie.
Założenia do planu zagospodarowania.
Rolnictwo — organizacja produkcji i obsługa — skala 
1 : 25 000 — załącznik nr 4 *).

5. Gmina Bodzanów, woj. płockie.
Założenia do planu zagospodarowania.
Zaopatrzenie w wodę — skala 1 :25 000 — załącznik 
nr 5 *).

6. Gmina Bodzanów, woj. płockie.
Założenia do planu zagospodarowania.
Odprowadzanie ścieków — skala 1 :25 000 — załącznik 
nr 6 *).

7. Gmina Bodzanów, woj. płockie.
Założenia do planu zagospodarowania.
Komunikacja — skala 1 : 25 000 — załącznik nr 7*).

8. Gmina Bodzanów, woj. płockie.
Założenia do planu zagospodarowania.
Elektroenergetyka, telekomunikacja, ropa naftowa — 
skala 1 : 25 000 — załącznik nr 8 *).

9. Gmina Bodzanów, woj. płockie.
Założenia do planu zagospodarowania.

Ochrona i kształtowanie środowiska — skala 1 :25 000
— załącznik nr 9 *).

§ 2
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do kontynuacji prac 

planistycznych zgodnie z ustaleniami i wytycznymi założeń 
do planu zagospodarowania przestrzennego Gminy.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Józef Lukasiewicz
*) Załączniki pominięto

Poz. 68
ZARZĄDZENIE Nr 3/87 

NACZELNIKA MIASTA ŻYCHLINA
z dnia 24 lutego 1987 r.

w sprawie ustalenia opłaty za wodę i wprowadzanie ścieków 
do urządzeń kanalizacyjnych na terenie miasta

Na podstawie § 11 ust. 1 i § 15 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 23 grudnia 1986 r. w sprawie urządzeń za­
opatrzenia w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat 
za wodę i wprowadzanie ścieków (Dz.U. Nr -47, póz. 234) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się opłatę za wodę pobieraną z miejskich urzą­

dzeń zaopatrzenia w wodę i za ścieki wprowadzane do miej­
skich urządzeń kanalizacyjnych jak następuje:
1. Dla gospodarstw domowych w wysokości:

a) odbiorcy indywidualni:
— za 1 m3 wody — 29,70 zł
— za 1 m3 ścieków — 15,30 zł

b) pozostali odbiorcy:
— za 1 m3 wody — 39 zł
— za 1 m3 ścieków — 18 zł

2. Dla innych niż gospodarstwa domowe odbiorców:
— za 1 m3 wody — 55 zł
— za 1 m3 ścieków — 31 zł

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Przedsiębiorstwu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Żychlinie.

8 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą 

od 1 stycznia 1987 roku.

§ 4
Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­

dowym Województwa Płockiego.

NACZELNIK MIASTA
Mirosław Chlebny

PDA 14-2712-4-31/321/33 0891 500 egz. f. A4

Dziennik Urzędowy redaguje Urząd Wojewódzki — Wydział Prawny, 
ui. Kolegialna 15, 09-402 Płock

Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. Kolegialna 15, 
tel. 229-25, konto nr 61001-840-225 NBP O. Płock.

09-402 Płock,

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych nume­
rów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 
15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Odbiorca: opłata pocztowa 
zryczałtowana

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem — 120,—
b) półroczna bez skorowidzu — 60,— 
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.


